
 VŠĮ „PRANCIŠKONŲ NAMAI“ (PN) DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS 

 

DĖL VŠĮ „PRANCIŠKONŲ NAMAI“ SUPAPRASTINTŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO, 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR 2008 M. LAPKRIČIO 24 D. ĮSAKYMO 

„DĖL VIEŠŲJŲ SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“ NR. 24-1/11  

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2015 m. sausio 7 d.  Nr. 7/1-2015 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 16 straipsniu: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Všį „Pranciškonų namai“ (PN)  supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama); 

1.2. Všį „Pranciškonų namai“ (PN) viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą. 

2. S u d a r a u  Všį „Pranciškonų namai“ viešųjų pirkimų komisiją (toliau – Komisija): 

2.1. Aleksejus Bočiarovas – Komisijos pirmininkas; 

2.2. Angelė Bučienė – komisijos narys; 

2.3. Daiva Vailionienė – komisijos narys. 

3. S k i r i u  viešųjų pirkimų (toliau – Pirkimai) organizatoriumi Aleksejų Bočiarovą, 

komisijos pirmininką. 

4. Į s a k  a u  šiuo įsakymu sudarytai Všį „Pranciškonų namai“ (PN) Komisijai nuo šio 

įsakymo įsigaliojimo dienos organizuojant ir atliekant prekių, paslaugų ar darbų 

viešuosius pirkimus, kai tokių pirkimų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

nustatyta tvarka neatlieka Pirkimų organizatorius, vadovautis šio įsakymo 1.2 punkte 

patvirtintu reglamentu.  

5. Nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos p r i p a ž į s t u netekusiu galios 2008 M. lapkričio 

24 d. įsakymą „Dėl viešųjų supaprastintų pirkimų taisyklių tvirtinimo“ Nr. 24-1/11. 

6. Į p a r e i g o j u šio įsakymo 3 punktu paskirtą Pirkimų organizatorių paskelbti šio 

nutarimo 1.1. punkte nurodytas taisykles teisės aktų nustatyta tvarka. 

7. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

VšĮ „Pranciškonų namai“ (PN) direktorius                                                             Astijus Kungys   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


